
 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Zielona Góra, dnia 18.03.2024 r. 

 

Do Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia 
są: „Sukcesywne dostawy asortymentu do zabiegów endoskopowych”, nr referencyjny: NZ.261.62.2023 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ OFERTACH ODRZUCONYCH  

W ZAKRESIE ZADANIA NR 3 

 

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z poźn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie nr 3 
VARIMED Sp. z.o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
W wyniku oceny ofert, dokonanych w oparciu o kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu: 
tj.: 

 
cena ofertowa = 80 pkt. 

termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt. 
 

Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu wynosi 
100,00 pkt. 

 
ww. Wykonawcy uzyskali największą ilość punktów. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu. 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  wraz z  informacją na temat  
punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

ZADANIE NR 3 
 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium 
Cena ofertowa: waga – 80 pkt. 

Termin realizacji dostaw częściowych: waga – 20 pkt. 

2 
VARIMED Sp. z.o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

Cena ofertowa: 80,00 pkt. 
Termin realizacji dostaw częściowych: 20,00 pkt. 

Razem = 100,00 pkt. 



 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

3 
Meditech X-Ray Spółka Z O.O 

ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

Oferta odrzucona na podst. art. 226 
ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

 
 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
Zamawiający wyznacza, jako termin zawarcia umowy dzień 02.04.2024 roku. Umowa  zostanie  zawarta  

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz 
przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w ofercie. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA w zakresie zadania nr 3 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu odrzucono 
ofertę Wykonawców: 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia” 
 
Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer TED 2024/S 10/26350 opublikowane dnia  
15.01.2024 r.  w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert w zakresie zadania  
nr 3 wpłynęła m. in. oferta złożona przez Meditech X-Ray Sp. z o.o., ul. Witrowska 6, 62-052 Komorniki. Oferta 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych (Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia). 

Zamawiający w zakresie zadania nr 3, w pozycji nr 14 wymagał zestawu zaworów jednorazowych 
kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego endoskopami. W zestawie zawór ssący, zawór woda-
powietrze, zawór biopsyjny.  
Wykonawca Meditech X-Ray Sp. z o.o. złożył ofertę na zadanie nr 3 i w pozycji nr 14 zaoferował m.in. produkt 
firmy Steris.  
W toku badania ofert Zamawiający powziął informację, iż firma „Zamawiający wykreśla nazwę Wykonawcy, 
celem zanonimizowania Wykonawcy” jest wyłącznym dystrybutorem zaoferowanych przez Meditech X-Ray Sp. z 
o.o. zestawów zaworów producenta STERIS w Polsce, na potwierdzenie czego przesłała stosowne oświadczenie 
autoryzacji. Zaistniałe okoliczności wzbudziły wątpliwości Zamawiającego, co do tego czy firma Meditech X-Ray 
Sp. z o.o. będzie w stanie zapewnić ciągłość dostaw zestawów zaworów tj. wywiązać się samodzielnie (co zostało 
wskazane w formularzu ofertowym  i dokumencie JEDZ) z wykonania zamówienia publicznego. 

Zamawiający w dniu 07.03.2024r. wezwał Wykonawcę Meditech X-Ray Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień 
treści oferty i jednoznacznych wyjaśnień czy w przypadku wybrania Jego oferty jako najkorzystniejszej, w ramach 
zawartej umowy, będzie w stanie zachować ciągłość dostaw przez cały okres trwania obowiązującej umowy, tj. 
przez 24 miesiące? 



 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 
Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 
rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

W dniu 08.03.2024r. Wykonawca złożył wyjaśnienia na wezwanie i wskazał, że w sytuacji gdy Spółka 
Varimed ma podpisaną umowę na wyłączność, o której Meditech X-Ray Sp. zo.o. nie został poinformowany 
przez firmę STERIS, to spółka Meditech X-Ray Sp. z o.o. nie może zaoferować ciągłości dostaw zestawu zaworów 
100313 przez cały okres trwania obowiązującej umowy, tj. przez 24 miesiące, co powoduje niezgodność z 
warunkami zamówienia treści oferty Wykonawcy. 

W związku z powyższym Komisja przetargowa wnosi o odrzucenie oferty Meditech X-Ray Sp. z o.o., ul. 
Witrowska 6, 62-052 Komorniki na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

 

Prezes Zarządu 
Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 

 
 


